ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от              г.Гудермес         №

О создании рабочей группы

 В целях реализации профилактических мероприятий Единой

концепции духовно-нравственного воспитания и развития подрастающего

поколения Чеченской Республики и активизации профилактической работы

по духовно-нравственному воспитанию молодежи Гудермесского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу для повышения эффективности мер по

профилактике негативных проявлений в следующем составе:

Кончицкая

Наталья Юрьевна

 заместитель главы администрации,

руководитель группы;

Сайдарханов

Аюб Магомедович

 главный специалист эксперт отдела

территориальных представителей

Министерства ЧР по делам

молодежи по г. Гудермес и

Гудермесскому району, заместитель

руководителя;

Шахидов

Саламу Сайд-Ахмедович

 заместитель начальника полиции по

ООП ОМВД  России по

Гудермесскому району, член

группы, член группы;

Альтудов

Олег Исмаилович

 начальник ОУУП и ПДН ОМВД РФ

по Гудермесскому району, член

комиссии, член группы;

Абдулмуслимов

Амир Магомедович

 председатель Совета имамов

Гудермесского муниципального

района, член группы;

Тимербаев

Вахита Вахаевич

 председатель Совета старейшин

Гудермесского муниципального

района, член группы;

Темиралиева

Лиана Асламбековна

 главный специалист отдела по

социальным вопросам, член группы;

Куразова

Малика Исмаиловна

 начальник МУ «Управление

образования Гудермесского

муниципального района», член

группы;

Умарова

Аза Ахмедовна

 директор Гудермесского

педагогического колледжа имени

Джунаидова С.С-А, член группы;

Мусхаджиев

Аббас Мусаевич

 директор Гудермесского

железнодорожного техникума, член

группы;

Бабишев

Руслан Пашаевич

 начальник МУ «Управление

культуры Гудермесского

муниципального района», член

группы;

Борхаджиев

Хожбауди Рамзанович

 Главный редактор районной газеты

«Гумс», член группы;

2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Гумс» и

на официальном сайте администрации Гудермесского муниципального

района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Н.Ю. Кончицкую.

Глава администрации            Х.Ш. Ахмадов

Верно:

Управделами                        К.Х. Таймаева

Т.Х. Таймаев